MOÇÃO   Nº    02⁄2008.

Ementa: congratulações ao Sr. Prefeito Municipal João Antônio Salgado Ribeiro e a Serveng pela
operação tapa buraco em frente ao pedágio na SP⁄62.

Senhor Presidente.

APRESENTO À Mesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao Sr. Prefeito Municipal
João Antônio Salgado Ribeiro e a Serveng pela operação tapa buraco em frente ao pedágio na SP⁄62.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2008.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”